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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 12/09/24 

 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  48.93  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 HERNANDEZ,Andres Fel EJE-A  GREMLINS PYP               00:49:03           

   2      19 CLABON,Luis Ramiro   EJE-A  TEAM EJÉRCITO              00:49:03           mt. 

   3      39 GUZMAN,Diego         EJE-A  BIKE MAX                   00:49:03           mt. 

   4      70 GOMEZ,Edward Marino  EJE-A  SEGURIDAD DORCHESTER       00:49:26       23 seg. 

   5      24 BECERRA,Oscar Ferney EJE-A  TRACTOREP AVELINO ENERGY   00:49:26       23 seg. 

   6      58 ACEVEDO,Juan Pablo   EJE-A  CROKAN POLLO- CYCLING CLU  00:49:26       23 seg. 

   7      18 POZO,Diego Marcelo   EJE-A  TEAM EJÉRCITO              00:49:26       23 seg. 

   8      31 GUTIERREZ,Oscar Andr EJE-A  DORCHESTER SEG. PRIVADA    00:49:26       23 seg. 

   9      47 GARZÓN,Julián Eliéce EJE-A  SAC SERVICIO AL CONSTRUCT  00:49:26       23 seg. 

  10      57 BETANCUR,Juan José   EJE-A  CROKAN POLLO- CYCLING CLU  00:49:26       23 seg. 

  11      36 LOPEZ,Mauricio       EJE-A  GVL RACE TEAM              00:49:26       23 seg. 

  12       7 CHALAPUD,Edison Anto EJE-A  DULCE Y CAFÉ TRIBU CONTAB  00:49:26       23 seg. 

  13      68 MARTÍNEZ,Alexander   EJE-A  ALCALDÍA ESPINAL - TOLIMA  00:49:26       23 seg. 

  14      56 TERAN,Danny          EJE-A  TEAM SAITEL-ECUADOR        00:49:26       23 seg. 

  15      60 ZAPATA,Santiago      EJE-A  TEAM ROPA ZERIE            00:49:26       23 seg. 

  16      16 TABANGO,Luis Oswaldo EJE-A  TEAM EJÉRCITO              00:49:26       23 seg. 

  17      52 POVEDA,Javier  Ricar EJE-A  CLUB VSR                   00:49:26       23 seg. 

  18      51 GOMEZ,Dario          EJE-A  CLUB VSR                   00:49:26       23 seg. 

  19      15 CALAHORRANO,Edison M EJE-A  TEAM EJÉRCITO              00:49:26       23 seg. 

  20       5 QUINTANA,Diego Ferna EJE-A  PRONACER TEAM              00:49:26       23 seg. 

  21      29 CEBALLOS,Cristian Ar EJE-A  LÁCTEOS RANCHERO           00:49:26       23 seg. 

  22       1 OSPINA,Farfrey Mauri EJE-A  EPM                        00:49:26       23 seg. 

  23      28 DELGADO,Leonardo Jav EJE-A  LA MINA/ASESORIAS INTERNA  00:49:26       23 seg. 

  24      34 LOPEZ,Jorge Andres   EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      00:49:26       23 seg. 

  25      33 BERNAL,Jhon Jairo    EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      00:49:26       23 seg. 

  26      74 RODRIGUEZ,Leandro Da EJE-A  MUNDONEGOCIOS              00:49:26       23 seg. 

  27      67 CORDOBA,Jairo Ernest EJE-A  LACTEOS MANUELITA          00:49:26       23 seg. 

  28      37 LASSO,Mario Alejandr EJE-A  TEAM CAÑAVERAL             00:49:26       23 seg. 

  29      10 GARRO,Sebastián      EJE-A  TEAM BRANDY                00:49:26       23 seg. 

  30      43 MONTOYA,Juan Gabriel EJE-A  DORCHESTER SEGURIDAD       00:49:26       23 seg. 

  31      44 HINCAPIÉ,Jesus André EJE-A  DORCHESTER SEGURIDAD       00:49:26       23 seg. 

  32      62 PASOS,Cristian       EJE-A  MEDIA GROUP                00:49:26       23 seg. 

  33      65 MERCHAN,Jose         EJE-A  RELEVOS                    00:49:26       23 seg. 

  34      71 LEZCANO,Daniel       EJE-A  DORCHESTER SEG. PRIVADA    00:49:26       23 seg. 

  35       9 CLARE,Marco Antonio  EJE-A  TEAM BRANDY                00:49:26       23 seg. 

  36      38 ARROYAVE,Juan Jose   EJE-A  DORCHESTER SEG PRIVADA     00:49:26       23 seg. 

  37      20 HOWARD,Roberto       EJE-A  DORCHESTER SEG. PRIVADA    00:49:26       23 seg. 

  38       2 GIL,Gildebran        EJE-A  EPM                        00:49:26       23 seg. 

  39      48 ARCILA,Santiago      EJE-A  INDEPENDIENTE              00:49:26       23 seg. 

  40      12 PINTO,Fernando       EJE-A  TEAM BRANDY                00:49:26       23 seg. 

  41      21 CASTELLANOS,Nestor J EJE-A  MEDIA GROUP                00:49:26       23 seg. 

  42      69 AGUDELO,Juan Fernand EJE-A  JF CICLISMO                00:49:26       23 seg. 

  43      11 SOLANO,Carlos Daniel EJE-A  TEAM BRANDY                00:49:26       23 seg. 

  44       3 HERNANDEZ,Jorge Ivan EJE-A  EPM                        00:49:26       23 seg. 

  45      35 CARVAJALINO,Miguel D EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      00:49:26       23 seg. 

  46      14 JIMÉNEZ,Ronald       EJE-A  TEAM BRANDY                00:49:26       23 seg. 

  47      73 CARREON,Oscar        EJE-A  ZORROS YUCATAN             00:49:26       23 seg. 

  48      17 ALMEIDA,Edwin Adrian EJE-A  TEAM EJÉRCITO              00:49:26       23 seg. 

  49      50 GOMEZ,Erick Jeferson EJE-A  JINOX SAS                  00:49:26       23 seg. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

  CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 12/09/24 

 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  48.93  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  50      27 MEDINA,Jesuan Rene   EJE-A  LA MINA/ASESORIAS INTERNA  00:49:26       23 seg. 

  51       8 CARDONA,Mauricio     EJE-A  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  00:49:26       23 seg. 

  52      72 ESCALANTE,Rolando Ja EJE-A  ZORROS YUCATAN             00:49:26       23 seg. 

  53      63 VASQUEZ,Nestor       EJE-A  MEDIA GROUP                00:49:38       35 seg. 

  54      30 AGUDELO,Carlos Mario EJE-A  MEDIA GROUP                00:49:38       35 seg. 

  55      13 CERDAS,Martín        EJE-A  TEAM BRANDY                00:49:42       39 seg. 

  56      45 BERRIO,Sebastián     EJE-A  DORCHESTER SEGURIDAD       00:49:45       42 seg. 

  57      61 ÁLVAREZ,Daimer Migue EJE-A  MEDIA GROUP                00:50:11     1:08 min. 

  58       6 AZA,Luis Fernando    EJE-A  DULCE Y CAFÉ TRIBU CONTAB  00:50:16     1:13 min. 

  59      64 BUILES,Juan Felipe   EJE-A  INDEPENDIENTE              00:50:23     1:20 min. 

  60      66 MOLANO,Diego Leonard EJE-A  IMPORTACIONES SAGADI Y SO  00:50:47     1:44 min. 

  61      41 VICTORIA,Mauricio    EJE-A  ZORROS YUCATAN             01:12:47    23:44 min. 

  62      75 AMADO,Juan Pablo     EJE-A  EPM                        01:18:47    29:44 min. 

  63      46 DELGADO,Hernando     EJE-A  GVL RACE TEAM              01:20:47    31:44 min. 

  64      32 MARTINEZ,Juan Carlos EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      01:20:47    31:44 min. 

  65      42 ALMADA,Juan Carlos   EJE-A  ZORROS YUCATAN             01:20:47    31:44 min. 

  66      54 VIDAL,Harold         EJE-A  PABLO VI - IDRM            01:22:47    33:44 min. 

  67      25 RUIZ,Juan Alejandro  EJE-A  ASOMASTER DUITAMA          01:30:47    41:44 min. 

  68      23 ALARCON,Diego        EJE-A  TEAM CAÑAVERAL             01:30:47    41:44 min. 

  69      26 VALDERRAMA,Henry Fab EJE-A  HERNANDOJOSA TEJERTESANA7  01:30:47    41:44 min. 

  70      22 OSSA,Jhonny Fabian   EJE-A  PERSONAL                   01:30:47    41:44 min. 

  71      49 RAMÍREZ,Jerson Guill EJE-A  TEAM CAÑAVERAL             01:32:47    43:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 71 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       62  PASOS Cristian           MEDIA GROUP         5 pts   

       57  BETANCUR Juan José       CROKAN POLLO- CYC   3 pts   

       39  GUZMAN Diego             BIKE MAX            2 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       40  HERNANDEZ Andres Fel     GREMLINS PYP        5 pts   

       19  CLABON Luis Ramiro       TEAM EJÉRCITO       3 pts   

       39  GUZMAN Diego             BIKE MAX            2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER A 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

 

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 104  Kms - Promed : 44,74 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   40  HERNANDEZ,Andres Felip EJE-A  GREMLINS PYP               02:19:28-000       

    2.-   39  GUZMAN,Diego           EJE-A  BIKE MAX                   02:19:28-000 a         

    3.-   19  CLABON,Luis Ramiro     EJE-A  TEAM EJÉRCITO              02:19:28-000 a         

    4.-   70  GOMEZ,Edward Marino    EJE-A  SEGURIDAD DORCHESTER       02:19:51-000 a      23 

    5.-   24  BECERRA,Oscar Ferney   EJE-A  TRACTOREP AVELINO ENERGY   02:19:51-000 a      23 

    6.-   57  BETANCUR,Juan José     EJE-A  CROKAN POLLO- CYCLING CLU  02:19:51-000 a      23 

    7.-   47  GARZÓN,Julián Eliécer  EJE-A  SAC SERVICIO AL CONSTRUCT  02:19:51-000 a      23 

    8.-   36  LOPEZ,Mauricio         EJE-A  GVL RACE TEAM              02:19:51-000 a      23 

    9.-    7  CHALAPUD,Edison Antoni EJE-A  DULCE Y CAFÉ TRIBU CONTAB  02:19:51-000 a      23 

   10.-   16  TABANGO,Luis Oswaldo   EJE-A  TEAM EJÉRCITO              02:19:51-000 a      23 

   11.-   58  ACEVEDO,Juan Pablo     EJE-A  CROKAN POLLO- CYCLING CLU  02:19:51-000 a      23 

   12.-   68  MARTÍNEZ,Alexander     EJE-A  ALCALDÍA ESPINAL - TOLIMA  02:19:51-000 a      23 

   13.-   15  CALAHORRANO,Edison Mau EJE-A  TEAM EJÉRCITO              02:19:51-000 a      23 

   14.-    5  QUINTANA,Diego Fernand EJE-A  PRONACER TEAM              02:19:51-000 a      23 

   15.-   28  DELGADO,Leonardo Javie EJE-A  LA MINA/ASESORIAS INTERNA  02:19:51-000 a      23 

   16.-   34  LOPEZ,Jorge Andres     EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      02:19:51-000 a      23 

   17.-   60  ZAPATA,Santiago        EJE-A  TEAM ROPA ZERIE            02:19:51-000 a      23 

   18.-   51  GOMEZ,Dario            EJE-A  CLUB VSR                   02:19:51-000 a      23 

   19.-   33  BERNAL,Jhon Jairo      EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      02:19:51-000 a      23 

   20.-   31  GUTIERREZ,Oscar Andres EJE-A  DORCHESTER SEG. PRIVADA    02:19:51-000 a      23 

   21.-   52  POVEDA,Javier  Ricardo EJE-A  CLUB VSR                   02:19:51-000 a      23 

   22.-   18  POZO,Diego Marcelo     EJE-A  TEAM EJÉRCITO              02:19:51-000 a      23 

   23.-   62  PASOS,Cristian         EJE-A  MEDIA GROUP                02:19:51-000 a      23 

   24.-   56  TERAN,Danny            EJE-A  TEAM SAITEL-ECUADOR        02:19:51-000 a      23 

   25.-   71  LEZCANO,Daniel         EJE-A  DORCHESTER SEG. PRIVADA    02:19:51-000 a      23 

   26.-   10  GARRO,Sebastián        EJE-A  TEAM BRANDY                02:19:51-000 a      23 

   27.-   67  CORDOBA,Jairo Ernesto  EJE-A  LACTEOS MANUELITA          02:19:51-000 a      23 

   28.-    9  CLARE,Marco Antonio    EJE-A  TEAM BRANDY                02:19:51-000 a      23 

   29.-   37  LASSO,Mario Alejandro  EJE-A  TEAM CAÑAVERAL             02:19:51-000 a      23 

   30.-   44  HINCAPIÉ,Jesus Andrés  EJE-A  DORCHESTER SEGURIDAD       02:19:51-000 a      23 

   31.-   65  MERCHAN,Jose           EJE-A  RELEVOS                    02:19:51-000 a      23 

   32.-    2  GIL,Gildebran          EJE-A  EPM                        02:19:51-000 a      23 

   33.-   17  ALMEIDA,Edwin Adrian   EJE-A  TEAM EJÉRCITO              02:19:51-000 a      23 

   34.-    1  OSPINA,Farfrey Maurici EJE-A  EPM                        02:19:51-000 a      23 

   35.-   50  GOMEZ,Erick Jeferson   EJE-A  JINOX SAS                  02:19:51-000 a      23 

   36.-   43  MONTOYA,Juan Gabriel   EJE-A  DORCHESTER SEGURIDAD       02:19:51-000 a      23 

   37.-   11  SOLANO,Carlos Daniel   EJE-A  TEAM BRANDY                02:19:51-000 a      23 

   38.-   69  AGUDELO,Juan Fernando  EJE-A  JF CICLISMO                02:19:51-000 a      23 

   39.-   20  HOWARD,Roberto         EJE-A  DORCHESTER SEG. PRIVADA    02:19:51-000 a      23 

   40.-    3  HERNANDEZ,Jorge Ivan   EJE-A  EPM                        02:19:51-000 a      23 

   41.-    8  CARDONA,Mauricio       EJE-A  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  02:19:51-000 a      23 

   42.-   27  MEDINA,Jesuan Rene     EJE-A  LA MINA/ASESORIAS INTERNA  02:19:51-000 a      23 

   43.-   63  VASQUEZ,Nestor         EJE-A  MEDIA GROUP                02:20:03-000 a      35 

   44.-   30  AGUDELO,Carlos Mario   EJE-A  MEDIA GROUP                02:20:03-000 a      35 

   45.-   13  CERDAS,Martín          EJE-A  TEAM BRANDY                02:20:07-000 a      39 

   46.-   45  BERRIO,Sebastián       EJE-A  DORCHESTER SEGURIDAD       02:20:10-000 a      42 

   47.-   74  RODRIGUEZ,Leandro Dari EJE-A  MUNDONEGOCIOS              02:20:13-000 a      45 

   48.-   38  ARROYAVE,Juan Jose     EJE-A  DORCHESTER SEG PRIVADA     02:20:13-000 a      45 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER A 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

 

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 104  Kms - Promed : 44,74 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   49.-   48  ARCILA,Santiago        EJE-A  INDEPENDIENTE              02:20:13-000 a      45 

   50.-   14  JIMÉNEZ,Ronald         EJE-A  TEAM BRANDY                02:20:13-000 a      45 

   51.-   73  CARREON,Oscar          EJE-A  ZORROS YUCATAN             02:20:13-000 a      45 

   52.-   21  CASTELLANOS,Nestor Jul EJE-A  MEDIA GROUP                02:20:22-000 a      54 

   53.-   29  CEBALLOS,Cristian Arbe EJE-A  LÁCTEOS RANCHERO           02:20:41-000 a    1:13 

   54.-   12  PINTO,Fernando         EJE-A  TEAM BRANDY                02:20:52-000 a    1:24 

   55.-   61  ÁLVAREZ,Daimer Miguel  EJE-A  MEDIA GROUP                02:21:21-000 a    1:53 

   56.-    6  AZA,Luis Fernando      EJE-A  DULCE Y CAFÉ TRIBU CONTAB  02:21:31-000 a    2:03 

   57.-   72  ESCALANTE,Rolando Jali EJE-A  ZORROS YUCATAN             02:21:37-000 a    2:09 

   58.-   66  MOLANO,Diego Leonardo  EJE-A  IMPORTACIONES SAGADI Y SO  02:22:35-000 a    3:07 

   59.-   35  CARVAJALINO,Miguel Dav EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      02:24:04-000 a    4:36 

   60.-   64  BUILES,Juan Felipe     EJE-A  INDEPENDIENTE              02:27:27-000 a    7:59 

   61.-   41  VICTORIA,Mauricio      EJE-A  ZORROS YUCATAN             02:44:58-000 a   25:30 

   62.-   75  AMADO,Juan Pablo       EJE-A  EPM                        02:50:28-000 a   31:00 

   63.-   46  DELGADO,Hernando       EJE-A  GVL RACE TEAM              02:51:34-000 a   32:06 

   64.-   42  ALMADA,Juan Carlos     EJE-A  ZORROS YUCATAN             02:52:02-000 a   32:34 

   65.-   32  MARTINEZ,Juan Carlos   EJE-A  XPEDITION SAGA PAULIS      02:52:13-000 a   32:45 

   66.-   22  OSSA,Jhonny Fabian     EJE-A  PERSONAL                   03:01:12-000 a   41:44 

   67.-   23  ALARCON,Diego          EJE-A  TEAM CAÑAVERAL             03:02:35-000 a   43:07 

   68.-   26  VALDERRAMA,Henry Fabia EJE-A  HERNANDOJOSA TEJERTESANA7  03:03:40-000 a   44:12 

   69.-   54  VIDAL,Harold           EJE-A  PABLO VI - IDRM            03:12:38-000 a   53:10 

   70.-   25  RUIZ,Juan Alejandro    EJE-A  ASOMASTER DUITAMA          03:13:10-000 a   53:42 

   71.-   49  RAMÍREZ,Jerson Guiller EJE-A  TEAM CAÑAVERAL             03:20:34-000 a 1:01:06 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   16  TABANGO,Luis Oswaldo   EJE-A    10 Pts 

    2   74  RODRIGUEZ,Leandro Dari EJE-A     6 Pts 

    3   40  HERNANDEZ,Andres Felip EJE-A     5 Pts 

    4   62  PASOS,Cristian         EJE-A     5 Pts 

    5   39  GUZMAN,Diego           EJE-A     4 Pts 

    6   19  CLABON,Luis Ramiro     EJE-A     3 Pts 

    7   57  BETANCUR,Juan José     EJE-A     3 Pts 

    8   27  MEDINA,Jesuan Rene     EJE-A     2 Pts 

    9   38  ARROYAVE,Juan Jose     EJE-A     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha                : 12/09/24  

 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  48.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      89 CASTELLANOS,Carlos F EJE-B  MEDIA GROUP                00:49:47           

   2     136 RESTREPO,Ferney      EJE-B  MEDIA GROUP                00:49:47           mt. 

   3     142 CATAÑO,Juan David    EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:49:47           mt. 

   4      99 TORO,Edison Alejandr EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:49:47           mt. 

   5     154 CASTAÑO,Carlos Andre EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  00:49:47           mt. 

   6     113 VIZCAYA,Jehinson     EJE-B  UCP EVENTOS                00:49:47           mt. 

   7      96 TORO,Milton          EJE-B  KAN                        00:49:47           mt. 

   8     129 ZOTA,Cesar Augusto   EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

   9      91 MARTINEZ,Manuel Arnu EJE-B  MARTILUJOS ASOM DUITAMA    00:49:47           mt. 

  10     107 GARAY,Elvert Orlando EJE-B  SOUL BIKE                  00:49:47           mt. 

  11     108 CATANO,Andres Felipe EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:49:47           mt. 

  12     128 VILLADA,Óscar Albert EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  13     155 CASTAÑO,William      EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  00:49:47           mt. 

  14     157 ACEVEDO,Hermes Ferle EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  00:49:47           mt. 

  15     152 GARCIA,Fernando      EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  00:49:47           mt. 

  16     148 TOVAR,Oscar Eduardo  EJE-B  IMRD CHIA                  00:49:47           mt. 

  17     150 OSPINA,Rene Alejandr EJE-B  PALMARES TODO EN BICIS     00:49:47           mt. 

  18     125 ORTIZ,Edwar Stiber   MAS-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  19      83 RENDON,Daniel Rodolf EJE-B  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  00:49:47           mt. 

  20     151 RESTREPO,Nikolas     EJE-B  THE CYCLERY SPECIALIZED    00:49:47           mt. 

  21      90 MORALES,Robin        EJE-B  PROYECTOS SEI              00:49:47           mt. 

  22     111 VARGAS,Darío Alberto EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:49:47           mt. 

  23     110 DIAZ,Carlos Fernando EJE-B  FERRODIAZ                  00:49:47           mt. 

  24     102 TRUJILLO,Rolando     EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      00:49:47           mt. 

  25     130 SÁNCHEZ,Oscar Hernan EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  26     105 CUELLAR,Cristian     EJE-B  CICLO VICTORIA             00:49:47           mt. 

  27     124 ARIAS,Ricardo        EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  28      98 PEREZ,Diego Andres   EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:49:47           mt. 

  29     114 MANCIPE,Libardo      EJE-B  AREPAS SUMERCE             00:49:47           mt. 

  30     123 GUTIÉRREZ,Norberto   EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  31      81 VILLAREAL,Carlos Dar EJE-B  FERRETERÍA NAPOLES         00:49:47           mt. 

  32     143 VANEGAS,Diego        EJE-B  RELEVOS                    00:49:47           mt. 

  33     145 VASCO,Daniel         EJE-B  RELEVOS                    00:49:47           mt. 

  34     109 MARTÍNEZ,Rodolfo Ren EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES-IGHO   00:49:47           mt. 

  35      53 BUSTAMANTE,Deusedi   EJE-B  TORNI PIPE VENEZUELA       00:49:47           mt. 

  36     126 SALDARRIAGA,Luis Fer EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  37     153 GARCIA,Yony Alexande EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  00:49:47           mt. 

  38     139 PEREZ,Marlon         EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  39      85 COLLAZOS,Hamilton Je EJE-B  PRONACER TEAM              00:49:47           mt. 

  40     122 RIVERA,Óscar Iván    EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:49:47           mt. 

  41     131 CARDONA,Jhon  Fredy  EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:51:49     2:02 min. 

  42     101 SANTIAGO,Jerson Ivan EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      00:59:49    10:02 min. 

  43     156 ACEVEDO,Fredy Esneid EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  00:59:49    10:02 min. 

  44      82 RIVADENEIRA,Wilmer   EJE-B  DULCE Y CAFÉ TRIBU CONTAB  00:59:49    10:02 min. 

  45     106 PRIETO,David         EJE-B  INDEPENDIENTE              00:59:49    10:02 min. 

  46      97 LONDOÑO,Diego Andres EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:59:49    10:02 min. 

  47     141 ARISTIZABAL,Norberto EJE-B  MUNDO NEGOCIOS             00:59:49    10:02 min. 

  48     117 JIMENEZ,Juan Carlos  EJE-B  CLUB NARIÑO                00:59:49    10:02 min. 

  49      80 CASTRO,Maicol        EJE-B  CIE SAS                    00:59:49    10:02 min. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha                : 12/09/24  

 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  48.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  50      87 MORANTES,Nelson      EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      00:59:49    10:02 min. 

  51     116 ALVEZ,Alan           EJE-B  WILIAN GARCIA ALICANTO VE  00:59:49    10:02 min. 

  52      84 ARROYAVE,John Camilo EJE-B  DISEÑO Y METAL LS          00:59:49    10:02 min. 

  53     127 MUÑOZ,Fabián Andrés  EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  00:59:49    10:02 min. 

  54     144 AGUDELO,Edinson      EJE-B  RELEVOS                    00:59:49    10:02 min. 

  55     147 BOLÍVAR,Robinson     EJE-B  ALCALDÍA ESPINAL - TOLIMA  00:59:49    10:02 min. 

  56     137 SALAZAR,José Julián  EJE-B  MEDIA GROUP                00:59:49    10:02 min. 

  57     133 DELGADO,Hugo Andres  EJE-B  INDER CAROLINA             00:59:49    10:02 min. 

  58     118 GUARIN,Carlos Mario  EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          00:59:49    10:02 min. 

  59     146 CARDENAS,Jairo       EJE-B  BIKE SHOP CARDENAS         01:25:49    36:02 min. 

  60      95 GALINDO,Jorge Enriqu EJE-B  INDEPENDIENTE              01:25:49    36:02 min. 

  61     120 RAMIREZ,Esteban      EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          01:25:49    36:02 min. 

  62      94 MAYA,Alberto Luis    EJE-B  INDEPENDIENTE              01:25:49    36:02 min. 

  63     115 ALBARRACIN,Hernan    EJE-B  ELEC GONZALEZ-AROMA PUB    01:25:49    36:02 min. 

  64     103 SILVA,Johnn Edwin    EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      01:25:49    36:02 min. 

  65      88 RIVERA,Nestor Javier EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      01:31:49    42:02 min. 

  66     140 VELASQUEZ,Andres     EJE-B  C. ANDES PASTO-URCUNINA    01:31:49    42:02 min. 

  67     119 GUTIERREZ,Cesar Augu EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          01:31:49    42:02 min. 

  68     135 VARGAS,Wilfredo      EJE-B  CICLO RESTREPO             01:31:49    42:02 min. 

  69     112 CALDERON,Gabriel And EJE-B  CLUB VSR                   01:33:49    44:02 min. 

  70     100 CANO,Hector Fabio    EJE-B  AMIGOS DEL VALLE           01:33:49    44:02 min. 

  71      86 JURADO,Riccardo      EJE-B  KOM - BIKE FACTORY         01:33:49    44:02 min. 

  72     121 FIGUEROA,Santiago En EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          01:33:49    44:02 min. 

  73     158 WAITE,Prince         EJE-B  TEAM GALIZ EBREA           01:33:49    44:02 min. 

  74     134 ALFONSO,David        EJE-B  DIMPAKTO                   01:33:49    44:02 min. 

 

 Corredores clasificados : 74 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      128  VILLADA Óscar Albert     CROKAN POLLO-CYCL   5 pts   

       89  CASTELLANOS Carlos F     MEDIA GROUP         3 pts   

      105  CUELLAR Cristian         CICLO VICTORIA      2 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      128  VILLADA Óscar Albert     CROKAN POLLO-CYCL   5 pts   

      105  CUELLAR Cristian         CICLO VICTORIA      3 pts   

       99  TORO Edison Alejandr     SOLUCIONES Y PART   2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER B 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

  

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 104  Kms - Promed : 44,86 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   89  CASTELLANOS,Carlos Fer EJE-B  MEDIA GROUP                02:19:06-000       

    2.-  136  RESTREPO,Ferney        EJE-B  MEDIA GROUP                02:19:06-000 a         

    3.-  142  CATAÑO,Juan David      EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:19:06-000 a         

    4.-   96  TORO,Milton            EJE-B  KAN                        02:19:06-000 a         

    5.-  113  VIZCAYA,Jehinson       EJE-B  UCP EVENTOS                02:19:06-000 a         

    6.-  125  ORTIZ,Edwar Stiber     MAS-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

    7.-  154  CASTAÑO,Carlos Andres  EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  02:19:06-000 a         

    8.-  108  CATANO,Andres Felipe   EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:19:06-000 a         

    9.-  152  GARCIA,Fernando        EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  02:19:06-000 a         

   10.-  148  TOVAR,Oscar Eduardo    EJE-B  IMRD CHIA                  02:19:06-000 a         

   11.-  107  GARAY,Elvert Orlando   EJE-B  SOUL BIKE                  02:19:06-000 a         

   12.-  128  VILLADA,Óscar Alberto  EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

   13.-  155  CASTAÑO,William        EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  02:19:06-000 a         

   14.-   99  TORO,Edison Alejandro  EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:19:06-000 a         

   15.-  105  CUELLAR,Cristian       EJE-B  CICLO VICTORIA             02:19:06-000 a         

   16.-  102  TRUJILLO,Rolando       EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      02:19:06-000 a         

   17.-  130  SÁNCHEZ,Oscar Hernando EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

   18.-  157  ACEVEDO,Hermes Ferley  EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  02:19:06-000 a         

   19.-   83  RENDON,Daniel Rodolfo  EJE-B  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  02:19:06-000 a         

   20.-  111  VARGAS,Darío Alberto   EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:19:06-000 a         

   21.-   91  MARTINEZ,Manuel Arnulf EJE-B  MARTILUJOS ASOM DUITAMA    02:19:06-000 a         

   22.-  150  OSPINA,Rene Alejandro  EJE-B  PALMARES TODO EN BICIS     02:19:06-000 a         

   23.-  110  DIAZ,Carlos Fernando   EJE-B  FERRODIAZ                  02:19:06-000 a         

   24.-  109  MARTÍNEZ,Rodolfo Renat EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES-IGHO   02:19:06-000 a         

   25.-  129  ZOTA,Cesar Augusto     EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

   26.-  143  VANEGAS,Diego          EJE-B  RELEVOS                    02:19:06-000 a         

   27.-  114  MANCIPE,Libardo        EJE-B  AREPAS SUMERCE             02:19:06-000 a         

   28.-  124  ARIAS,Ricardo          EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

   29.-   90  MORALES,Robin          EJE-B  PROYECTOS SEI              02:19:06-000 a         

   30.-   98  PEREZ,Diego Andres     EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:19:06-000 a         

   31.-  151  RESTREPO,Nikolas       EJE-B  THE CYCLERY SPECIALIZED    02:19:06-000 a         

   32.-  139  PEREZ,Marlon           EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

   33.-   85  COLLAZOS,Hamilton Jeob EJE-B  PRONACER TEAM              02:19:06-000 a         

   34.-   81  VILLAREAL,Carlos Darle EJE-B  FERRETERÍA NAPOLES         02:19:06-000 a         

   35.-  153  GARCIA,Yony Alexander  EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  02:19:06-000 a         

   36.-  145  VASCO,Daniel           EJE-B  RELEVOS                    02:19:06-000 a         

   37.-  122  RIVERA,Óscar Iván      EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

   38.-  126  SALDARRIAGA,Luis Ferna EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:06-000 a         

   39.-  123  GUTIÉRREZ,Norberto     EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:19:42-000 a      36 

   40.-   53  BUSTAMANTE,Deusedi     EJE-B  TORNI PIPE VENEZUELA       02:19:42-000 a      36 

   41.-  131  CARDONA,Jhon  Fredy    EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:21:08-000 a    2:02 

   42.-  147  BOLÍVAR,Robinson       EJE-B  ALCALDÍA ESPINAL - TOLIMA  02:29:08-000 a   10:02 

   43.-  101  SANTIAGO,Jerson Ivan   EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      02:29:08-000 a   10:02 

   44.-   82  RIVADENEIRA,Wilmer     EJE-B  DULCE Y CAFÉ TRIBU CONTAB  02:29:08-000 a   10:02 

   45.-  118  GUARIN,Carlos Mario    EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          02:29:08-000 a   10:02 

   46.-  133  DELGADO,Hugo Andres    EJE-B  INDER CAROLINA             02:29:08-000 a   10:02 

   47.-  141  ARISTIZABAL,Norberto D EJE-B  MUNDO NEGOCIOS             02:29:08-000 a   10:02 

   48.-   80  CASTRO,Maicol          EJE-B  CIE SAS                    02:29:08-000 a   10:02 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER B 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

  

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 104  Kms - Promed : 44,86 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   49.-  106  PRIETO,David           EJE-B  INDEPENDIENTE              02:29:08-000 a   10:02 

   50.-   97  LONDOÑO,Diego Andres   EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:29:08-000 a   10:02 

   51.-   87  MORANTES,Nelson        EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      02:29:08-000 a   10:02 

   52.-  144  AGUDELO,Edinson        EJE-B  RELEVOS                    02:29:08-000 a   10:02 

   53.-  127  MUÑOZ,Fabián Andrés    EJE-B  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:29:08-000 a   10:02 

   54.-  116  ALVEZ,Alan             EJE-B  WILIAN GARCIA ALICANTO VE  02:30:00-000 a   10:54 

   55.-  137  SALAZAR,José Julián    EJE-B  MEDIA GROUP                02:30:03-000 a   10:57 

   56.-   84  ARROYAVE,John Camilo   EJE-B  DISEÑO Y METAL LS          02:31:58-000 a   12:52 

   57.-  117  JIMENEZ,Juan Carlos    EJE-B  CLUB NARIÑO                02:35:07-000 a   16:01 

   58.-  156  ACEVEDO,Fredy Esneider EJE-B  COMERCIALIZ FAM - BIRDMAN  02:41:46-000 a   22:40 

   59.-   94  MAYA,Alberto Luis      EJE-B  INDEPENDIENTE              02:55:08-000 a   36:02 

   60.-  115  ALBARRACIN,Hernan      EJE-B  ELEC GONZALEZ-AROMA PUB    02:55:08-000 a   36:02 

   61.-  120  RAMIREZ,Esteban        EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          02:55:08-000 a   36:02 

   62.-   95  GALINDO,Jorge Enrique  EJE-B  INDEPENDIENTE              02:55:56-000 a   36:50 

   63.-  103  SILVA,Johnn Edwin      EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      02:56:32-000 a   37:26 

   64.-  140  VELASQUEZ,Andres       EJE-B  C. ANDES PASTO-URCUNINA    03:01:08-000 a   42:02 

   65.-   88  RIVERA,Nestor Javier   EJE-B  XPEDITION SAGA PAULIS      03:02:43-000 a   43:37 

   66.-  112  CALDERON,Gabriel Andre EJE-B  CLUB VSR                   03:04:03-000 a   44:57 

   67.-  119  GUTIERREZ,Cesar August EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          03:04:31-000 a   45:25 

   68.-  100  CANO,Hector Fabio      EJE-B  AMIGOS DEL VALLE           03:04:32-000 a   45:26 

   69.-  146  CARDENAS,Jairo         EJE-B  BIKE SHOP CARDENAS         03:07:57-000 a   48:51 

   70.-  135  VARGAS,Wilfredo        EJE-B  CICLO RESTREPO             03:14:45-000 a   55:39 

   71.-   86  JURADO,Riccardo        EJE-B  KOM - BIKE FACTORY         03:15:46-000 a   56:40 

   72.-  121  FIGUEROA,Santiago Enri EJE-B  ALCALDIA MEDELLIN          03:17:32-000 a   58:26 

   73.-  134  ALFONSO,David          EJE-B  DIMPAKTO                   03:21:14-000 a 1:02:08 

   74.-  158  WAITE,Prince           EJE-B  TEAM GALIZ EBREA           03:28:40-000 a 1:09:34 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  128  VILLADA,Óscar Alberto  EJE-B    20 Pts 

    2  105  CUELLAR,Cristian       EJE-B     8 Pts 

    3   81  VILLAREAL,Carlos Darle EJE-B     5 Pts 

    4   89  CASTELLANOS,Carlos Fer EJE-B     3 Pts 

    5   99  TORO,Edison Alejandro  EJE-B     2 Pts 

    6  124  ARIAS,Ricardo          EJE-B     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER C 

 

 Fecha                : 12/09/24 

 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  46.83  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 HERNANDEZ,Jonet      EJE-C  TÁVROS CYCLING             00:51:15           

   2     185 LOPEZ,Ivan           MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      00:51:15           mt. 

   3     186 QUIÑONES,Enrique     MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      00:51:15           mt. 

   4     176 LANCHEROS,Juan David EJE-C  ALMACÉN OLÍMPICO PALMIRA   00:51:15           mt. 

   5     177 ALVERNIA,Helmuth     EJE-C  TEAM ISATEX N. SANTANDER   00:51:15           mt. 

   6     215 MONCADA,Daniel Aliri EJE-C  IMPORT BIKE EL VIGÍA       00:51:15           mt. 

   7     199 PULIDO,Diego Hernan  EJE-C  GSB/DISTRIBUIDORA TIZI     00:51:15           mt. 

   8     221 FLOVER,Jose          EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ        00:51:15           mt. 

   9     203 CALDERON,Jhon Jairo  EJE-C  CONST ALDANA-TOLIENVIOS    00:51:15           mt. 

  10     174 RESTREPO,Jorge Ivan  MAS-C  COMFENALCO ANTIOQUIA       00:51:15           mt. 

  11     184 LÓPEZ,Wilson Enrique MAS-C  IMDER EL RETIRO            00:51:15           mt. 

  12     175 ALVARADO,Juan        EJE-C  PRONACER TEAM              00:51:15           mt. 

  13     226 JONES,Regan          EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           00:51:15           mt. 

  14     179 VELAZCO,Juan         EJE-C  ARTEEMPAQUES SAS           00:51:15           mt. 

  15     216 PATIÑO,Norved De Jes EJE-C  LACTEOS RANCHERO           00:51:15           mt. 

  16     188 PEREZ,Nelson Humbert EJE-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      00:51:15           mt. 

  17     219 RAMIREZ,Ricardo      EJE-C  IND LICUADORAS MAPROAL SA  00:51:15           mt. 

  18     225 PEÑA,Marcos Dionicio EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ        00:51:15           mt. 

  19     170 BARRIENTOS,Néstor    EJE-C  INDEPENDIENTE              00:51:15           mt. 

  20     180 OSSA,Jorge Mario     MAS-C  MISSILE BIKE SHOP          00:51:15           mt. 

  21     220 SANCHEZ,Carlos Auli  EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ        00:51:15           mt. 

  22     205 PUENGUENAN,Mario Hum EJE-C  CLUB VSR                   00:51:15           mt. 

  23     213 SANABRIA,William Her EJE-C  ALCALDIA MEDELLIN          00:51:15           mt. 

  24     171 GARRIDO,Kashi Cesar  EJE-C  PARAGUAY CYCLES CLUB       00:51:15           mt. 

  25     173 ESCUDERO,Edgar Aleja EJE-C  EPM                        00:51:15           mt. 

  26     190 SANCHEZ,Carlos Andre EJE-C  CICLOLINEA                 00:51:15           mt. 

  27     189 GOMEZ,Jorge Mario    MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      00:51:15           mt. 

  28     207 HERNANDEZ,Fredy      EJE-C  LOPEZ Y CASTELLANOS CONST  00:51:15           mt. 

  29     187 GUTIERREZ,Oscar      MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      00:51:28       13 seg. 

  30     212 LONDOÑO,Mauricio     EJE-C  ALCALDIA MEDELLIN          00:53:28     2:13 min. 

  31     204 BECERRA,Holger Fabiá EJE-C  FABRISMET DUITAMA          00:53:28     2:13 min. 

  32     210 PEREZ,Fausto Hernan  EJE-C  CLUB NARIÑO                01:05:28    14:13 min. 

  33     181 PATINO,Mauricio      EJE-C  MEDIA GROUP                01:17:28    26:13 min. 

  34     208 MATUS,Roque          EJE-C  BELIZE                     01:17:28    26:13 min. 

  35     222 GONZALEZ,Gustavo     MAS-C  ELECTRICOS GONZALEZ        01:21:28    30:13 min. 

  36     201 PEREZ,Guillermo      EJE-C  ZORROS YUCATAN             01:25:28    34:13 min. 

  37     217 SUÁREZ,Florentino Ed EJE-C  CARLOS TAVERA-C PLÁSTICO   01:25:28    34:13 min. 

  38     198 ACOSTA,Freddy Jesus  EJE-C  VENEZUELA INDEPENDENTE     01:25:28    34:13 min. 

  39     191 MEJIA,Camilo Ernesto EJE-C  INDEPENDIENTE              01:27:28    36:13 min. 

  40     202 MEDINA,Lorenzo       EJE-C  ZORROS YUCATAN             01:27:28    36:13 min. 

  41     214 BURGOS,Edwin         EJE-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      01:27:28    36:13 min. 

  42     192 ALVAREZ,Jorge Eduard EJE-C  INDEPENDIENTE              01:27:28    36:13 min. 

  43     193 BAEZ,Javier          EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           01:29:28    38:13 min. 

  44     172 MELENDEZ,William Rob EJE-C  MADY MELENDEZ              01:29:28    38:13 min. 

  45     211 GOEZ,Fabio Alfonso   EJE-C  ALCALDIA MEDELLIN          01:29:28    38:13 min. 

  46     195 CARDENAS,Edward      EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           01:31:28    40:13 min. 

  47     104 VOLSON,Barry         EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           01:31:28    40:13 min. 

 

 Corredores clasificados : 47 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      171  GARRIDO Kashi Cesar      PARAGUAY CYCLES C   5 pts   

      184  LÓPEZ Wilson Enrique     IMDER EL RETIRO     3 pts   

      206  HERNANDEZ Jonet          TÁVROS CYCLING      2 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      206  HERNANDEZ Jonet          TÁVROS CYCLING      5 pts   

      184  LÓPEZ Wilson Enrique     IMDER EL RETIRO     3 pts   

      171  GARRIDO Kashi Cesar      PARAGUAY CYCLES C   2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER C 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

  

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 104  Kms - Promed : 43,04 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  186  QUIÑONES,Enrique       MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      02:24:58-000       

    2.-  174  RESTREPO,Jorge Ivan    MAS-C  COMFENALCO ANTIOQUIA       02:25:03-000 a       5 

    3.-  221  FLOVER,Jose            EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ        02:26:14-000 a    1:16 

    4.-  185  LOPEZ,Ivan             MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      02:26:26-000 a    1:28 

    5.-  177  ALVERNIA,Helmuth       EJE-C  TEAM ISATEX N. SANTANDER   02:26:26-000 a    1:28 

    6.-  176  LANCHEROS,Juan David   EJE-C  ALMACÉN OLÍMPICO PALMIRA   02:26:26-000 a    1:28 

    7.-  215  MONCADA,Daniel Alirio  EJE-C  IMPORT BIKE EL VIGÍA       02:26:26-000 a    1:28 

    8.-  206  HERNANDEZ,Jonet        EJE-C  TÁVROS CYCLING             02:26:26-000 a    1:28 

    9.-  203  CALDERON,Jhon Jairo    EJE-C  CONST ALDANA-TOLIENVIOS    02:26:26-000 a    1:28 

   10.-  184  LÓPEZ,Wilson Enrique   MAS-C  IMDER EL RETIRO            02:26:26-000 a    1:28 

   11.-  219  RAMIREZ,Ricardo        EJE-C  IND LICUADORAS MAPROAL SA  02:26:26-000 a    1:28 

   12.-  179  VELAZCO,Juan           EJE-C  ARTEEMPAQUES SAS           02:26:26-000 a    1:28 

   13.-  175  ALVARADO,Juan          EJE-C  PRONACER TEAM              02:26:26-000 a    1:28 

   14.-  188  PEREZ,Nelson Humberto  EJE-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      02:26:26-000 a    1:28 

   15.-  225  PEÑA,Marcos Dionicio   EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ        02:26:26-000 a    1:28 

   16.-  189  GOMEZ,Jorge Mario      MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      02:26:26-000 a    1:28 

   17.-  190  SANCHEZ,Carlos Andres  EJE-C  CICLOLINEA                 02:26:26-000 a    1:28 

   18.-  199  PULIDO,Diego Hernan    EJE-C  GSB/DISTRIBUIDORA TIZI     02:26:39-000 a    1:41 

   19.-  173  ESCUDERO,Edgar Alejand EJE-C  EPM                        02:26:50-000 a    1:52 

   20.-  170  BARRIENTOS,Néstor      EJE-C  INDEPENDIENTE              02:26:54-000 a    1:56 

   21.-  171  GARRIDO,Kashi Cesar Ya EJE-C  PARAGUAY CYCLES CLUB       02:27:02-000 a    2:04 

   22.-  216  PATIÑO,Norved De Jesus EJE-C  LACTEOS RANCHERO           02:27:09-000 a    2:11 

   23.-  207  HERNANDEZ,Fredy        EJE-C  LOPEZ Y CASTELLANOS CONST  02:27:09-000 a    2:11 

   24.-  220  SANCHEZ,Carlos Auli    EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ        02:27:17-000 a    2:19 

   25.-  180  OSSA,Jorge Mario       MAS-C  MISSILE BIKE SHOP          02:27:30-000 a    2:32 

   26.-  226  JONES,Regan            EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           02:27:35-000 a    2:37 

   27.-  213  SANABRIA,William Herna EJE-C  ALCALDIA MEDELLIN          02:27:39-000 a    2:41 

   28.-  205  PUENGUENAN,Mario Humbe EJE-C  CLUB VSR                   02:27:58-000 a    3:00 

   29.-  204  BECERRA,Holger Fabián  EJE-C  FABRISMET DUITAMA          02:28:39-000 a    3:41 

   30.-  212  LONDOÑO,Mauricio       EJE-C  ALCALDIA MEDELLIN          02:29:22-000 a    4:24 

   31.-  187  GUTIERREZ,Oscar        MAS-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      02:35:12-000 a   10:14 

   32.-  210  PEREZ,Fausto Hernan    EJE-C  CLUB NARIÑO                02:40:52-000 a   15:54 

   33.-  208  MATUS,Roque            EJE-C  BELIZE                     02:54:11-000 a   29:13 

   34.-  181  PATINO,Mauricio        EJE-C  MEDIA GROUP                02:54:29-000 a   29:31 

   35.-  222  GONZALEZ,Gustavo       MAS-C  ELECTRICOS GONZALEZ        02:57:34-000 a   32:36 

   36.-  214  BURGOS,Edwin           EJE-C  CONST LOPEZ AROMA PUB      03:02:39-000 a   37:41 

   37.-  202  MEDINA,Lorenzo         EJE-C  ZORROS YUCATAN             03:03:34-000 a   38:36 

   38.-  201  PEREZ,Guillermo        EJE-C  ZORROS YUCATAN             03:04:49-000 a   39:51 

   39.-  104  VOLSON,Barry           EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           03:08:11-000 a   43:13 

   40.-  217  SUÁREZ,Florentino Edua EJE-C  CARLOS TAVERA-C PLÁSTICO   03:09:45-000 a   44:47 

   41.-  198  ACOSTA,Freddy Jesus    EJE-C  VENEZUELA INDEPENDENTE     03:15:11-000 a   50:13 

   42.-  191  MEJIA,Camilo Ernesto   EJE-C  INDEPENDIENTE              03:18:34-000 a   53:36 

   43.-  192  ALVAREZ,Jorge Eduardo  EJE-C  INDEPENDIENTE              03:24:41-000 a   59:43 

   44.-  172  MELENDEZ,William Rober EJE-C  MADY MELENDEZ              03:27:08-000 a 1:02:10 

   45.-  193  BAEZ,Javier            EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           03:33:35-000 a 1:08:37 

   46.-  195  CARDENAS,Edward        EJE-C  TEAM GALIZ EBREA           03:34:28-000 a 1:09:30 

   47.-  211  GOEZ,Fabio Alfonso     EJE-C  ALCALDIA MEDELLIN          03:38:35-000 a 1:13:37 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  206  HERNANDEZ,Jonet        EJE-C     7 Pts 

    2  171  GARRIDO,Kashi Cesar Ya EJE-C     7 Pts 

    3  186  QUIÑONES,Enrique       MAS-C     6 Pts 

    4  184  LÓPEZ,Wilson Enrique   MAS-C     6 Pts 

    5  174  RESTREPO,Jorge Ivan    MAS-C     4 Pts 

    6  176  LANCHEROS,Juan David   EJE-C     1 Pts 

    7  203  CALDERON,Jhon Jairo    EJE-C     1 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER D 

  

 Fecha                : 12/09/24 

 Distancia            :  38     Kms - Promed     :  44.47  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     300 LOPERA,Maikey        EJE-D  INDEPENDIENTE              00:51:16           

   2     303 FERNANDEZ,Oscar      MAS-D  ECLIPSE TEAM               00:51:16           mt. 

   3     254 CUERVO,Carlos Mario  MAS-D  ESPARTANOS USA             00:51:16           mt. 

   4     272 SANCHEZ,Wilson       MAS-D  MANIZALES                  00:51:16           mt. 

   5     274 RODRIGUEZ,Luis Ferna EJE-D  BICICLETAS EL ZARCO        00:51:16           mt. 

   6     263 HENAO,Alcides De Jes EJE-D  POLLOS BUCANERO            00:51:16           mt. 

   7     276 CASTRO,Jhon Alirio   EJE-D  MATECAÑA                   00:51:16           mt. 

   8     295 HERNANDEZ,Hugo       MAS-D  CONST ZEA-FERRET DON EFRA  00:51:16           mt. 

   9     285 ARENAS,Fabio Hernand MAS-D  CONST ZEA-MULTIREP BOSA    00:51:16           mt. 

  10     294 HERNANDEZ,Wilson     MAS-D  CONST ZEA-FERRET DON EFRA  00:51:16           mt. 

  11     291 ANGARITA,Rodolfo     EJE-D  ALCALDÍA ESPINAL - TOLIMA  00:51:16           mt. 

  12     283 PEÑA,Angel Emiro     EJE-D  FINS - GOTRI               00:51:16           mt. 

  13     284 GALLEGO,Nelson       EJE-D  ALCALDIA MEDELLIN          00:51:16           mt. 

  14     279 RAMIREZ,Julian Ricar EJE-D  PABLO VI - IDRM            00:51:16           mt. 

  15     292 TRIVIÑO,Luis         EJE-D  EL GALLO SPECIALIZED       00:51:16           mt. 

  16     289 TEUTA,Nelson Leonard MAS-D  LEOZ- TEAM BULLA OSORIO    00:51:16           mt. 

  17     266 DURÁN,Ernesto        EJE-D  LA FERIA DE LA BICICLETA   00:51:16           mt. 

  18     301 MILTTELHDZER,Alejand EJE-D  INDEPENDIENTE              00:51:16           mt. 

  19     248 VILLEGAS,Elmer       EJE-D  EPM                        00:51:16           mt. 

  20     296 RAMIREZ,Saulo        MAS-D  COORSERPARK CAP DE LA FE   00:51:16           mt. 

  21     280 GIRALDO,Carlos Mario EJE-D  BIKERIDTALLER              00:51:16           mt. 

  22     253 SOTO,Jaime Horario   MAS-D  ESPARTANOS USA             00:51:16           mt. 

  23     290 VALERO,Carlos Alfons EJE-D  CV TALLER AUTOMOTRIZ       00:51:16           mt. 

  24     282 QUINTANA,Henry       MAS-D  GYM LEGEND 360             00:51:16           mt. 

  25     268 BAUTISTA,Alfredo Yes EJE-D  IMPAPELES CHINÁCOTA        00:51:16           mt. 

  26     288 MONTOYA,Edgar        EJE-D  CICLO RESTREPO             00:51:16           mt. 

  27     281 ZULUAGA,Jhon Fredy   EJE-D  BIKERIDTALLER              00:51:16           mt. 

  28     252 HERNANDEZ,Ramón Edil EJE-D  ESPARTANOS USA             00:51:16           mt. 

  29     267 CARREÑO,Roberto De J EJE-D  INDEPENDIENTE              00:51:16           mt. 

  30     259 QUINTERO,Henry       EJE-D  VERDURAS LA SABANA         00:51:16           mt. 

  31     297 CELY,Roke            EJE-D  FAMILIA CELY ENRIQUEZ      00:51:16           mt. 

  32     398 IRIARTE,Sonia Maria  F-ELI  DOG ROCK BURGER            00:51:16           mt. 

  33     247 CASTAÑO,Fredy Albert EJE-D  INDEPENDIENTE              00:51:16           mt. 

  34     305 CABALLERO,Ramon      EJE-D  COLUMBIA MOTORS            00:51:16           mt. 

  35     367 MUÑETONES,Alvaro     EJE-D  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  00:51:16           mt. 

  36     304 GIL,Carlos Alberto   EJE-D  INDEPENDIENTE              00:51:16           mt. 

  37     251 LOPEZ,John Bayron    MAS-D  ESPARTANOS USA             00:51:16           mt. 

  38     400 SANCHEZ,Leidy Johana F-ELI  HIDRÁULICA DE ORIENTE      00:51:16           mt. 

  39     255 SOTO,James           MAS-D  ESPARTANOS USA             00:51:16           mt. 

  40     270 NIETO,Carlos         EJE-D  TEAM BICICLETEROS          00:51:16           mt. 

  41     250 CARVAJAL,Victor Manu EJE-D  ESPARTANOS USA             00:51:16           mt. 

  42     277 NIETO,German         EJE-D  PABLO VI - IDRM            00:51:16           mt. 

  43     245 GONZALEZ,German      EJE-D  METRO CAMARAS              00:51:16           mt. 

  44     264 GARCIA,Dagoberto     EJE-D  TECNIDIESEL BMG            00:51:16           mt. 

  45     397 RIVERA,Estefania     F-ELI  LIV TOSCANA                00:51:16           mt. 

  46     241 DIEZ,Leonardo Manuel EJE-D  ECLIPSE TEAM               00:51:16           mt. 

  47     258 LÓPEZ,Pablo Matias   EJE-D  LABORATORIO PAL PLUSS      00:51:16           mt. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER D 

  

 Fecha                : 12/09/24 

 Distancia            :  38     Kms - Promed     :  44.47  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  48     256 LLANOS,Alfonso       EJE-D  ESPARTANOS USA             00:51:37       21 seg. 

  49     262 CORTES,Pablo Emilio  EJE-D  CLUB ESTACION GUASCA       01:07:37    16:21 min. 

  50     249 RUIZ,Luis Alejandro  EJE-D  H COROZAL ASOMASTER YOPAL  01:07:37    16:21 min. 

  51     287 CIFUENTES,Pedro      EJE-D  CICLO CALI                 01:13:37    22:21 min. 

  52     240 OJEDA,Dionisio Danie EJE-D  ECLIPSE TEAM               01:15:37    24:21 min. 

  53     271 TORRES,Luis Alejandr EJE-D  INDEPENDIENTE              01:21:37    30:21 min. 

  54     399 RENAUD,Crisangela    F-ELI  WILIAN GARCIA  VENEZUELA   01:23:37    32:21 min. 

  55     278 MALDONADO,Julio      EJE-D  PABLO VI - IDRM            01:25:37    34:21 min. 

  56     396 CORREA,Julissa       F-ELI  TEAM GALIZ EBREA           01:25:37    34:21 min. 

  57     273 SAIZ,Eduardo         EJE-D  INDEPENDIENTE              01:25:37    34:21 min. 

  58     275 MARTINEZ,Carlos Enri EJE-D  GMS ABOGADOS S.A.S         01:29:37    38:21 min. 

  59     265 IMBACUAN,Armando Jav EJE-D  ASOMANIZALES               01:29:37    38:21 min. 

  60     302 QUIÑONEZ,Guillermo   EJE-D  CLINICA DR MORALES         01:29:37    38:21 min. 

  61     269 ZAMBRANO,Luis  Ferna EJE-D  CLUB VSR                   01:31:37    40:21 min. 

  62     298 PEDRAZA,Luis Robert  EJE-D  TEAM GALIZ EBREA           01:31:37    40:21 min. 

  63     286 GOMEZ,William Javier EJE-D  TUVACOL                    01:33:37    42:21 min. 

 

 Corredores clasificados : 63 

 

CLASIFICACION DAMAS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     398 IRIARTE,Sonia Maria  F-ELI  DOG ROCK BURGER           00:51:16           mt. 

   2     400 SANCHEZ,Leidy Johana F-ELI  HIDRÁULICA DE ORIENTE     00:51:16           mt. 

   3     397 RIVERA,Estefania     F-ELI  LIV TOSCANA               00:51:16           mt. 

   4     399 RENAUD,Crisangela    F-ELI  WILIAN GARCIA  VENEZUELA  01:23:37    32:21 min. 

   5     396 CORREA,Julissa       F-ELI  TEAM GALIZ EBREA          01:25:37    34:21 min. 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      303  FERNANDEZ Oscar          INDEPENDIENTE       5 pts   

      254  CUERVO Carlos Mario      ESPARTANOS USA      3 pts   

      251  LOPEZ John Bayron        ESPARTANOS USA      2 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      251  LOPEZ John Bayron        ESPARTANOS USA      5 pts   

      300  LOPERA Maikey            INDEPENDIENTE       3 pts   

      296  RAMIREZ Saulo            COORSERPARK CAP D   2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER D 

 

DESPUES DE LA  SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

 

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 102  Kms - Promed : 40,54 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  272  SANCHEZ,Wilson         MAS-D  MANIZALES                  02:30:58-000       

    2.-  295  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D  CONST ZEA-FERRET DON EFRA  02:30:58-000 a         

    3.-  254  CUERVO,Carlos Mario    MAS-D  ESPARTANOS USA             02:30:58-000 a         

    4.-  285  ARENAS,Fabio Hernando  MAS-D  CONST ZEA-MULTIREP BOSA    02:30:58-000 a         

    5.-  303  FERNANDEZ,Oscar        MAS-D  ECLIPSE TEAM               02:30:58-000 a         

    6.-  300  LOPERA,Maikey          EJE-D  INDEPENDIENTE              02:30:58-000 a         

    7.-  294  HERNANDEZ,Wilson       MAS-D  CONST ZEA-FERRET DON EFRA  02:30:58-000 a         

    8.-  291  ANGARITA,Rodolfo       EJE-D  ALCALDÍA ESPINAL - TOLIMA  02:30:58-000 a         

    9.-  274  RODRIGUEZ,Luis Fernand EJE-D  BICICLETAS EL ZARCO        02:30:58-000 a         

   10.-  289  TEUTA,Nelson Leonardo  MAS-D  LEOZ- TEAM BULLA OSORIO    02:30:58-000 a         

   11.-  263  HENAO,Alcides De Jesús EJE-D  POLLOS BUCANERO            02:30:58-000 a         

   12.-  279  RAMIREZ,Julian Ricardo EJE-D  PABLO VI - IDRM            02:30:58-000 a         

   13.-  283  PEÑA,Angel Emiro       EJE-D  FINS - GOTRI               02:30:58-000 a         

   14.-  248  VILLEGAS,Elmer         EJE-D  EPM                        02:30:58-000 a         

   15.-  296  RAMIREZ,Saulo          MAS-D  COORSERPARK CAP DE LA FE   02:30:58-000 a         

   16.-  282  QUINTANA,Henry         MAS-D  GYM LEGEND 360             02:30:58-000 a         

   17.-  266  DURÁN,Ernesto          EJE-D  LA FERIA DE LA BICICLETA   02:30:58-000 a         

   18.-  301  MILTTELHDZER,Alejandro EJE-D  INDEPENDIENTE              02:30:58-000 a         

   19.-  252  HERNANDEZ,Ramón Edilso EJE-D  ESPARTANOS USA             02:30:58-000 a         

   20.-  251  LOPEZ,John Bayron      MAS-D  ESPARTANOS USA             02:30:58-000 a         

   21.-  284  GALLEGO,Nelson         EJE-D  ALCALDIA MEDELLIN          02:30:58-000 a         

   22.-  253  SOTO,Jaime Horario     MAS-D  ESPARTANOS USA             02:30:58-000 a         

   23.-  268  BAUTISTA,Alfredo Yesid EJE-D  IMPAPELES CHINÁCOTA        02:30:58-000 a         

   24.-  297  CELY,Roke              EJE-D  FAMILIA CELY ENRIQUEZ      02:30:58-000 a         

   25.-  259  QUINTERO,Henry         EJE-D  VERDURAS LA SABANA         02:30:58-000 a         

   26.-  281  ZULUAGA,Jhon Fredy     EJE-D  BIKERIDTALLER              02:30:58-000 a         

   27.-  288  MONTOYA,Edgar          EJE-D  CICLO RESTREPO             02:30:58-000 a         

   28.-  304  GIL,Carlos Alberto     EJE-D  INDEPENDIENTE              02:30:58-000 a         

   29.-  247  CASTAÑO,Fredy Alberto  EJE-D  INDEPENDIENTE              02:30:58-000 a         

   30.-  267  CARREÑO,Roberto De J   EJE-D  INDEPENDIENTE              02:30:58-000 a         

   31.-  250  CARVAJAL,Victor Manuel EJE-D  ESPARTANOS USA             02:30:58-000 a         

   32.-  255  SOTO,James             MAS-D  ESPARTANOS USA             02:30:58-000 a         

   33.-  264  GARCIA,Dagoberto       EJE-D  TECNIDIESEL BMG            02:30:58-000 a         

   34.-  290  VALERO,Carlos Alfonso  EJE-D  CV TALLER AUTOMOTRIZ       02:31:15-000 a      17 

   35.-  280  GIRALDO,Carlos Mario   EJE-D  BIKERIDTALLER              02:31:23-000 a      25 

   36.-  292  TRIVIÑO,Luis           EJE-D  EL GALLO SPECIALIZED       02:31:27-000 a      29 

   37.-  270  NIETO,Carlos           EJE-D  TEAM BICICLETEROS          02:31:27-000 a      29 

   38.-  400  SANCHEZ,Leidy Johana   F-ELI  HIDRÁULICA DE ORIENTE      02:31:41-000 a      43 

   39.-  398  IRIARTE,Sonia Maria    F-ELI  DOG ROCK BURGER            02:31:44-000 a      46 

   40.-  276  CASTRO,Jhon Alirio     EJE-D  MATECAÑA                   02:31:49-000 a      51 

   41.-  305  CABALLERO,Ramon        EJE-D  COLUMBIA MOTORS            02:31:49-000 a      51 

   42.-  397  RIVERA,Estefania       F-ELI  LIV TOSCANA                02:31:49-000 a      51 

   43.-  367  MUÑETONES,Alvaro       EJE-D  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  02:31:59-000 a    1:01 

   44.-  277  NIETO,German           EJE-D  PABLO VI - IDRM            02:31:59-000 a    1:01 

   45.-  245  GONZALEZ,German        EJE-D  METRO CAMARAS              02:32:04-000 a    1:06 

   46.-  241  DIEZ,Leonardo Manuel   EJE-D  ECLIPSE TEAM               02:32:13-000 a    1:15 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER D 

 

DESPUES DE LA  SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

 

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 102  Kms - Promed : 40,54 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   47.-  256  LLANOS,Alfonso         EJE-D  ESPARTANOS USA             02:32:25-000 a    1:27 

   48.-  258  LÓPEZ,Pablo Matias     EJE-D  LABORATORIO PAL PLUSS      02:33:15-000 a    2:17 

   49.-  249  RUIZ,Luis Alejandro    EJE-D  H COROZAL ASOMASTER YOPAL  02:49:49-000 a   18:51 

   50.-  287  CIFUENTES,Pedro        EJE-D  CICLO CALI                 02:57:26-000 a   26:28 

   51.-  240  OJEDA,Dionisio Daniel  EJE-D  ECLIPSE TEAM               03:05:09-000 a   34:11 

   52.-  278  MALDONADO,Julio        EJE-D  PABLO VI - IDRM            03:07:06-000 a   36:08 

   53.-  273  SAIZ,Eduardo           EJE-D  INDEPENDIENTE              03:08:51-000 a   37:53 

   54.-  271  TORRES,Luis Alejandro  EJE-D  INDEPENDIENTE              03:11:09-000 a   40:11 

   55.-  269  ZAMBRANO,Luis  Fernand EJE-D  CLUB VSR                   03:13:40-000 a   42:42 

   56.-  399  RENAUD,Crisangela      F-ELI  WILIAN GARCIA  VENEZUELA   03:15:49-000 a   44:51 

   57.-  265  IMBACUAN,Armando Javie EJE-D  ASOMANIZALES               03:21:32-000 a   50:34 

   58.-  286  GOMEZ,William Javier   EJE-D  TUVACOL                    03:27:47-000 a   56:49 

   59.-  275  MARTINEZ,Carlos Enriqu EJE-D  GMS ABOGADOS S.A.S         03:29:19-000 a   58:21 

   60.-  262  CORTES,Pablo Emilio    EJE-D  CLUB ESTACION GUASCA       03:30:24-000 a   59:26 

   61.-  302  QUIÑONEZ,Guillermo     EJE-D  CLINICA DR MORALES         03:32:26-000 a 1:01:28 

   62.-  298  PEDRAZA,Luis Robert    EJE-D  TEAM GALIZ EBREA           03:37:11-000 a 1:06:13 

   63.-  396  CORREA,Julissa         F-ELI  TEAM GALIZ EBREA           03:46:42-000 a 1:15:44 

 

  

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA DAMAS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  400  SANCHEZ,Leidy Johana   F-ELI  HIDRÁULICA DE ORIENTE      02:31:41-000       

    2.-  398  IRIARTE,Sonia Maria    F-ELI  DOG ROCK BURGER            02:31:44-000 a       3 

    3.-  397  RIVERA,Estefania       F-ELI  LIV TOSCANA                02:31:49-000 a       8 

    4.-  399  RENAUD,Crisangela      F-ELI  WILIAN GARCIA  VENEZUELA   03:15:49-000 a   44:08 

    5.-  396  CORREA,Julissa         F-ELI  TEAM GALIZ EBREA           03:46:42-000 a 1:15:01 

 

  

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  254  CUERVO,Carlos Mario    MAS-D    13 Pts 

    2  251  LOPEZ,John Bayron      MAS-D    12 Pts 

    3  303  FERNANDEZ,Oscar        MAS-D     7 Pts 

    4  300  LOPERA,Maikey          EJE-D     6 Pts 

    5  296  RAMIREZ,Saulo          MAS-D     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER E 

 

 Fecha                : 12/09/24  

 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  43.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     372 CADENA,Julio Cesar   MAS-E  IDERF FUSA-PLINIO MENDOZA  00:48:32           

   2     370 HERRERA,Hector       MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  00:48:32           mt. 

   3     356 ALARCON,Oscar        MAS-E  PESCADERÍA AL MAR          00:48:32           mt. 

   4     364 OTALVARO,Jorge Leon  MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  00:48:32           mt. 

   5     376 RODRIGUEZ,Jose Yesid MAS-E  YEZIRO CARBONO             00:48:32           mt. 

   6     365 ORTIZ,Jorge Nilton   MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  00:48:32           mt. 

   7     331 MONCADA,Gerardo      MAS-E  VERDURAS LA SABANA         00:48:32           mt. 

   8     319 STRICKLER,Steven     MAS-E  G3 FOUNDATION              00:48:32           mt. 

   9     329 TORRES,Jose German   MAS-E  PERSONAL                   00:48:32           mt. 

  10     369 SANCHEZ,Edgar        MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  00:48:32           mt. 

  11     354 AMEZQUITA,Dairo      MAS-E  INDUSTRIAS MAPROAL         00:48:32           mt. 

  12     313 WILCHES,Pablo        SUP-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  00:48:32           mt. 

  13     314 YACAMAN,Gustavo Adol MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  00:48:32           mt. 

  14     344 TORRES,Jose Elver    MAS-E  BIC MILLER TORRES          00:48:32           mt. 

  15     335 CHAPARRO,Hely        SUP-E  ALUCAR VSR Y LOS AMIGOS    00:48:32           mt. 

  16     355 ORTIZ,Ricardo        MAS-E  INDUSTRIAS MAPROAL         00:48:32           mt. 

  17     322 RENDÓN,Juan Carlos   MAS-E  IMC                        00:48:32           mt. 

  18     321 MURILLO,Javier       MAS-E  BICICLETAS COLBIC          00:48:32           mt. 

  19     333 GUTIERREZ,Orlando    MAS-E  CONFECCIONES PELOS         00:48:32           mt. 

  20     353 RODRÍGUEZ,Alberto    MAS-E  PESCADERIA AL MAR          00:48:32           mt. 

  21     327 LOAIZA,Jose Eliber   MAS-E  RODATEC RODAM Y RETENED    00:48:32           mt. 

  22     324 MARIÑO,Guillermo     MAS-E  JOYERÍA MARIÑO MEDELLIN    00:48:32           mt. 

  23     326 MEDELLIN,Edgar Mario MAS-E  FINCHLEY RT INGLATERRA     00:48:32           mt. 

  24     328 HOLGUIN,Jorge        MAS-E  QUILIMASTER                00:48:32           mt. 

  25     346 PEREZ,Evangelista    MAS-E  PABLO VI - IDRM            00:48:32           mt. 

  26     366 GRAJALES,Fernando Al MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  00:48:32           mt. 

  27     315 RIVAS,Nelson         MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  00:48:32           mt. 

  28     374 SALCEDO,Hector       SUP-E  FYSIEK                     00:48:32           mt. 

  29     350 SALAZAR,Hugo         MAS-E  GR. RIOS-INV VORTICE SAS   00:48:32           mt. 

  30     332 ALVARADO,Raul        MAS-E  BICICLETAS WILDI           00:48:32           mt. 

  31     360 COLMENARES,Wilmar He MAS-E  COLUMBIA MOTORS            00:48:32           mt. 

  32     339 DUARTE,Edison Dario  MAS-E  QARQ CUBIERTAS             00:48:32           mt. 

  33     323 BOHÓRQUEZ,Alexander  MAS-E  FAMILIA BOHÓRQUEZ ORTIZ    00:48:32           mt. 

  34     373 SUAREZ,Omar Enrique  MAS-E  EL MAGO-DECATHLON COL      00:48:32           mt. 

  35     371 PACHECO,Pedro Vicent SUP-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  00:48:32           mt. 

  36     358 GÓMEZ,Carlos Julio   SUP-E  GRANERO EL PROVEEDOR       00:48:32           mt. 

  37     317 LIZ,Daniel           MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  00:48:32           mt. 

  38     338 ZAMORA,Oscar Hernand MAS-E  TEAM MACHIQUES CLUB        00:48:32           mt. 

  39     362 PARDO,Jose Ignacio   SUP-E  INDEPENDIENTE              00:48:32           mt. 

  40     341 PADILLA,Alberto Enri SUP-E  ROULEURS-POLOVELO          00:48:32           mt. 

  41     357 ROMERO,Marco Fidel   SUP-E  EJECICLISMO COLOMBIA       00:48:32           mt. 

  42     378 YEPES,Rafael         MAS-E  CLINICA DR MORALES         00:48:32           mt. 

  43     363 MARTINEZ,Hernan      MAS-E  ACRI-SERVITAXI IBAGUE      00:48:32           mt. 

  44     351 ROMERO,Francisco     MAS-E  TEAM SAITEL-ECUADOR        00:48:44       12 seg. 

  45     311 RODRIGUEZ,Julio Cesa MAS-E  HACIENDA SANTA CATALINA    00:50:13     1:41 min. 

  46     375 BETANCUR,Jhon Jairo  MAS-E  SUPER ROOF                 01:10:13    21:41 min. 

  47     348 BERMUDEZ,Humberto    MAS-E  PABLO VI - IDRM            01:10:13    21:41 min. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

CATEGORIA MASTER E 

 

 Fecha                : 12/09/24  

 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  43.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  48     377 MANCIPE,Manuel       MAS-E  CLINICA DR MORALES         01:14:13    25:41 min. 

  49     359 MENESES,Benjamín     SUP-E  INDEPENDIENTE              01:14:13    25:41 min. 

  50     316 RAMIREZ,Fernando     MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  01:16:13    27:41 min. 

  51     340 HERNANDEZ,Cesar Augu SUP-E  GREMLINS PYP               01:18:13    29:41 min. 

  52     325 RAMIREZ,Luis Fernand MAS-E  INDEPENDIENTE              01:18:13    29:41 min. 

  53     330 DURAN,Juan           MAS-E  VERDURAS LA SABANA         01:18:13    29:41 min. 

  54     361 ZAPATA,Carlos Arturo SUP-E  C.A.Z                      01:18:13    29:41 min. 

  55     352 CACERES,Luis Alfonso MAS-E  G3 FOUNDATION              01:18:13    29:41 min. 

  56     379 YEPES,Juan           MAS-E  CLINICA DR MORALES         01:18:13    29:41 min. 

  57     197 TORO,Gustavo         MAS-E  TEAM GALIZ EBREA           01:18:13    29:41 min. 

  58     345 OSORIO,Luis Fernando MAS-E  REPUEST DE LA COSTA COSTA  01:18:13    29:41 min. 

  59     347 BOGOTA,Ruben Dario   MAS-E  PABLO VI - IDRM            01:18:13    29:41 min. 

  60     349 BOGOTA,Claudio       SUP-E  PABLO VI - IDRM            01:20:13    31:41 min. 

  61     342 CHAPARRO,Jose  Ernes SUP-E  CLUB VSR                   01:20:13    31:41 min. 

  62     318 AYALA,Rafael         MAS-E  PUERTO RICO                01:24:13    35:41 min. 

  63     343 BELLO,Jaime Hiraldo  MAS-E  CLUB VSR                   01:24:13    35:41 min. 

  64     257 JIMENEZ,Jeff David   MAS-E  PUERTO RICO                01:24:13    35:41 min. 

  65     334 GOMEZ,Norman         SUP-E  MVG - TEAM                 01:26:13    37:41 min. 

  66     312 RENGIFO,Alci         SUP-E  INDEPENDIENTE              01:28:13    39:41 min. 

  67     336 MOLINA,Nelson        MAS-E  TEAM GALIZ EBREA           01:30:13    41:41 min. 

 

 Corredores clasificados : 67 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      372  CADENA Julio Cesar       IDERF FUSA-PLINIO   5 pts   

      354  AMEZQUITA Dairo          INDUSTRIAS MAPROA   3 pts   

      365  ORTIZ Jorge Nilton       TOTTO-HH ESTRUC M   2 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      372  CADENA Julio Cesar       IDERF FUSA-PLINIO   5 pts   

      365  ORTIZ Jorge Nilton       TOTTO-HH ESTRUC M   3 pts   

      344  TORRES Jose Elver        BIC MILLER TORRES   2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER E 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

  

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 99  Kms - Promed : 39,38 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  372  CADENA,Julio Cesar     MAS-E  IDERF FUSA-PLINIO MENDOZA  02:30:50-000       

    2.-  370  HERRERA,Hector         MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  02:30:50-000 a         

    3.-  364  OTALVARO,Jorge Leon    MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  02:30:50-000 a         

    4.-  356  ALARCON,Oscar          MAS-E  PESCADERÍA AL MAR          02:30:50-000 a         

    5.-  376  RODRIGUEZ,Jose Yesid   MAS-E  YEZIRO CARBONO             02:30:50-000 a         

    6.-  365  ORTIZ,Jorge Nilton     MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  02:30:50-000 a         

    7.-  354  AMEZQUITA,Dairo        MAS-E  INDUSTRIAS MAPROAL         02:30:50-000 a         

    8.-  331  MONCADA,Gerardo        MAS-E  VERDURAS LA SABANA         02:30:50-000 a         

    9.-  313  WILCHES,Pablo          SUP-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  02:30:50-000 a         

   10.-  369  SANCHEZ,Edgar          MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  02:30:50-000 a         

   11.-  344  TORRES,Jose Elver      MAS-E  BIC MILLER TORRES          02:30:50-000 a         

   12.-  355  ORTIZ,Ricardo          MAS-E  INDUSTRIAS MAPROAL         02:30:50-000 a         

   13.-  314  YACAMAN,Gustavo Adolfo MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  02:30:50-000 a         

   14.-  322  RENDÓN,Juan Carlos     MAS-E  IMC                        02:30:50-000 a         

   15.-  346  PEREZ,Evangelista      MAS-E  PABLO VI - IDRM            02:30:50-000 a         

   16.-  374  SALCEDO,Hector         SUP-E  FYSIEK                     02:30:50-000 a         

   17.-  358  GÓMEZ,Carlos Julio     SUP-E  GRANERO EL PROVEEDOR       02:30:50-000 a         

   18.-  373  SUAREZ,Omar Enrique    MAS-E  EL MAGO-DECATHLON COL      02:30:50-000 a         

   19.-  360  COLMENARES,Wilmar Hebe MAS-E  COLUMBIA MOTORS            02:30:50-000 a         

   20.-  321  MURILLO,Javier         MAS-E  BICICLETAS COLBIC          02:30:50-000 a         

   21.-  371  PACHECO,Pedro Vicente  SUP-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  02:30:50-000 a         

   22.-  338  ZAMORA,Oscar Hernando  MAS-E  TEAM MACHIQUES CLUB        02:30:50-000 a         

   23.-  328  HOLGUIN,Jorge          MAS-E  QUILIMASTER                02:30:50-000 a         

   24.-  350  SALAZAR,Hugo           MAS-E  GR. RIOS-INV VORTICE SAS   02:30:50-000 a         

   25.-  323  BOHÓRQUEZ,Alexander    MAS-E  FAMILIA BOHÓRQUEZ ORTIZ    02:30:50-000 a         

   26.-  362  PARDO,Jose Ignacio     SUP-E  INDEPENDIENTE              02:30:50-000 a         

   27.-  339  DUARTE,Edison Dario    MAS-E  QARQ CUBIERTAS             02:30:50-000 a         

   28.-  332  ALVARADO,Raul          MAS-E  BICICLETAS WILDI           02:30:50-000 a         

   29.-  317  LIZ,Daniel             MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  02:30:50-000 a         

   30.-  341  PADILLA,Alberto Enriqu SUP-E  ROULEURS-POLOVELO          02:30:50-000 a         

   31.-  326  MEDELLIN,Edgar Mario   MAS-E  FINCHLEY RT INGLATERRA     02:31:16-000 a      26 

   32.-  329  TORRES,Jose German     MAS-E  PERSONAL                   02:31:55-000 a    1:05 

   33.-  315  RIVAS,Nelson           MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  02:32:26-000 a    1:36 

   34.-  311  RODRIGUEZ,Julio Cesar  MAS-E  HACIENDA SANTA CATALINA    02:32:31-000 a    1:41 

   35.-  335  CHAPARRO,Hely          SUP-E  ALUCAR VSR Y LOS AMIGOS    02:32:48-000 a    1:58 

   36.-  363  MARTINEZ,Hernan        MAS-E  ACRI-SERVITAXI IBAGUE      02:33:04-000 a    2:14 

   37.-  366  GRAJALES,Fernando Alon MAS-E  TOTTO-HH ESTRUC METALICAS  02:34:33-000 a    3:43 

   38.-  327  LOAIZA,Jose Eliber     MAS-E  RODATEC RODAM Y RETENED    02:34:58-000 a    4:08 

   39.-  324  MARIÑO,Guillermo       MAS-E  JOYERÍA MARIÑO MEDELLIN    02:34:58-000 a    4:08 

   40.-  333  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E  CONFECCIONES PELOS         02:35:26-000 a    4:36 

   41.-  357  ROMERO,Marco Fidel     SUP-E  EJECICLISMO COLOMBIA       02:39:04-000 a    8:14 

   42.-  351  ROMERO,Francisco       MAS-E  TEAM SAITEL-ECUADOR        02:44:35-000 a   13:45 

   43.-  353  RODRÍGUEZ,Alberto      MAS-E  PESCADERIA AL MAR          02:56:07-000 a   25:17 

   44.-  378  YEPES,Rafael           MAS-E  CLINICA DR MORALES         02:57:40-000 a   26:50 

   45.-  377  MANCIPE,Manuel         MAS-E  CLINICA DR MORALES         02:58:07-000 a   27:17 

   46.-  319  STRICKLER,Steven       MAS-E  G3 FOUNDATION              02:59:01-000 a   28:11 

   47.-  361  ZAPATA,Carlos Arturo   SUP-E  C.A.Z                      03:00:31-000 a   29:41 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

 CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER E 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO AEROPARQUE 

  

 Fecha       : 12/09/24 

 Distancia acumulada : 99  Kms - Promed : 39,38 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   48.-  340  HERNANDEZ,Cesar August SUP-E  GREMLINS PYP               03:00:31-000 a   29:41 

   49.-  330  DURAN,Juan             MAS-E  VERDURAS LA SABANA         03:00:57-000 a   30:07 

   50.-  347  BOGOTA,Ruben Dario     MAS-E  PABLO VI - IDRM            03:01:05-000 a   30:15 

   51.-  348  BERMUDEZ,Humberto      MAS-E  PABLO VI - IDRM            03:03:39-000 a   32:49 

   52.-  359  MENESES,Benjamín       SUP-E  INDEPENDIENTE              03:04:24-000 a   33:34 

   53.-  375  BETANCUR,Jhon Jairo    MAS-E  SUPER ROOF                 03:06:12-000 a   35:22 

   54.-  379  YEPES,Juan             MAS-E  CLINICA DR MORALES         03:12:48-000 a   41:58 

   55.-  316  RAMIREZ,Fernando       MAS-E  TUVACOL-PRADASPORT-DRBIKE  03:13:23-000 a   42:33 

   56.-  342  CHAPARRO,Jose  Ernesto SUP-E  CLUB VSR                   03:14:48-000 a   43:58 

   57.-  349  BOGOTA,Claudio         SUP-E  PABLO VI - IDRM            03:16:04-000 a   45:14 

   58.-  345  OSORIO,Luis Fernando   MAS-E  REPUEST DE LA COSTA COSTA  03:16:38-000 a   45:48 

   59.-  197  TORO,Gustavo           MAS-E  TEAM GALIZ EBREA           03:17:02-000 a   46:12 

   60.-  318  AYALA,Rafael           MAS-E  PUERTO RICO                03:21:18-000 a   50:28 

   61.-  334  GOMEZ,Norman           SUP-E  MVG - TEAM                 03:22:04-000 a   51:14 

   62.-  257  JIMENEZ,Jeff David     MAS-E  PUERTO RICO                03:23:41-000 a   52:51 

   63.-  352  CACERES,Luis Alfonso   MAS-E  G3 FOUNDATION              03:28:49-000 a   57:59 

   64.-  343  BELLO,Jaime Hiraldo    MAS-E  CLUB VSR                   03:30:29-000 a   59:39 

   65.-  312  RENGIFO,Alci           SUP-E  INDEPENDIENTE              04:02:30-000 a 1:31:40 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  372  CADENA,Julio Cesar     MAS-E    15 Pts 

    2  365  ORTIZ,Jorge Nilton     MAS-E    13 Pts 

    3  354  AMEZQUITA,Dairo        MAS-E     5 Pts 

    4  356  ALARCON,Oscar          MAS-E     3 Pts 

    5  344  TORRES,Jose Elver      MAS-E     2 Pts 

    6  371  PACHECO,Pedro Vicente  SUP-E     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 
11 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024 

 
 

BOLETIN DE NOVEDADES NUMERO 002 

MULTA DE $50000 POR NO PORTAR LA NUMERACION COMPLETA A LOS DORSALES: 26-214-225-135-91-90 

REGLAMENTACION TERCERA ETAPA 

FECHA: VIERNES 13 DE SEPTIEMBRE DE 2024 

HOMENAJE: ORIOUS BIOTECH 

HORA DE SALIDA PRIMERA CATEGORIA: 9:00 AM 

SITIO DE SALIDA Y LLEGADA: TODAS LAS CATEGORIAS PARQUE PRINCIPAL DE BARBOSA 

DISTANCIA: 87 KM 

RECORRIDO: SALIDA CONTROLADA DEL PARQUE DE BARBOSA, HASTA EL CRUCE DE LA ENTRADA A BARBOSA ESTACION 

DE SERVICIO ZEUS, DONDE SE DA LA SALIDA OFICIAL EN SENTIDO SUR NORTE HASTA EL SITIO DENOMINADO POPALITO, 

DONDE SE HACE EL RETORNO PARA TOMAR LA CALZADA CONTRARIA EN SENTIDO NORTE SUR, HASTA EL SITIO DE 

PARCELACION MERCURIO; DONDE SE DEVUELVE EN SENTIDO SUR NORTE PARA PASAR POR EL SITIO DE SALIDA DONDE 

SE CUMPLE LA PRIMERA VUELTA, AL CUMPLIR LA TERCERA VUELTA SE ENTRA A TERMINAR EN EL PARQUE DE BARBOSA. 

DISTANCIA POR VUELTA: 29 KM  

HORARIO DE SALIDA: 

CATEGORIA B: 9:00 AM 

CATEGORIA A: 9:05 AM 

CATEGORIA C: 9:10 AM 

CATEGORIA D: 9:15 AM 

CATEGORIA E: 9:20 AM 

METAS VOLANTES: ESTACION DE SERVICIO ZEUS EN LA PRIMERA VUELTA Y LA SEGUNDA VUELTA 

PUNTUACION:  

1 PUESTO 5 PUNTOS  

2 PUESTO 3 PUNTOS  

3 PUESTO 2 PUNTOS 

PERMANENCIA: LOBBY DE LOS HOTELES 

CEREMONIA DE PREMIACION: TERMINADA TODAS LAS CATEGORIAS 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 


